

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

evidenční číslo zhotovitele: 1517.202 4099 MPE

uzavřené ve vzájemné shodě dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

OBJEDNAVATEL:

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou

Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Zastoupeno ve věcech právních: Bc. Tomáš Levinský – starosta města

Zastoupeno ve věcech technických: Jan Dvořák – pracovník MěÚ Rychnov u Jablonce n.N.

IČO: 00262552

DIČ: CZ 00262552

Číslo účtu: 963232349/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Jablonec nad Nisou

ZHOTOVITEL:

EUROVIA CS, a.s.

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Číslo účtu: 141320112/0100, vedený u Komerční banky a.s., Praha

Zastoupený na základě plné moci ze dne 1.7.2022 Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec

Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):

Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek (tel. 731 601 130)

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Kotyza, hlavní stavbyvedoucí (tel. 731 602 037)

(společně dále také jen smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6.5.2022 (dále jen „dodatek č. 1“).

I.

Preamble dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla dle smlouvy ze dne 6.5.2022 ve věci výstavby:

- a) Oprava ul. Tovární (SO 101)

- b) Oprava ul. Občanská a Zahradní (SO 102)

- c) Lokální opravy (SO 103)

- d) Opravy mostních objektů (SO 201, SO 202, SO 203, SO 205, SO 206, SO 207, SO 208, SO 209).

Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 definují změnu rozsahu díla, respektive dokládají shodně odsouhlasený soupis víceprací a méněprací pro část stavby SO 101 1. Tovární, SO 102 2. Občanská, Zahradní, SO 103 2. Lokální opravy, SO 205 L-05 Lávka u náměstí Míru, SO 206 L-06 Lávka naproti ul. Tovární, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.

2. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 shodně konstatují, že dochází ke změně v ujednání o ceně díla dle čl. III. smlouvy uzavřené dne 6.5.2022. V souladu s odsouhlaseným soupisem víceprací a méněprací byla cena snížena o 165.534,94 Kč bez DPH (200.297,28 Kč včetně DPH).

II. Předmět dodatku č. 1

Tímto dodatkem č. 1 se vypouští původní znění odstavce 1. článku III. smlouvy:

- „1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Celkem bez DPH	5 790 000 Kč
DPH 21%	1 215 900 Kč
CELKEM S DPH (21%)	7 005 900 Kč

”

a nahrazuje se textem:

- „1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku I. smlouvy a článku I. dodatku č. 1 zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Celkem bez DPH	5 624 465,06 Kč
DPH 21%	1 181 137,66 Kč
CELKEM S DPH (21%)	6 805 602,72 Kč

”

III. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Ostatní ustanovení a články smlouvy ze dne 6.5.2022 se nemění a zůstávají v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Platnost a účinnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů do této smlouvy, a to oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Bc. Tomáš Levinský – starosta města

Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci

Přílohy:

1. Soupis víceprací a méněprací - SO 101 1. Tovární, SO 102 2. Občanská, Zahradní, SO 103 2. Lokální opravy, SO 205 L-05 Lávka u náměstí Míru, SO 206 L-06 Lávka naproti ul. Tovární

Vícepráce/méněpráce

Oprava místních komunikací 2022

SO 101		1. Tovární				
Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	17,500	365,00	6 387,50
711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	9,000	233,00	2 097,00
12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	6,500	148,00	962,00
11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	%	- 5,000	349 272,00	- 17 463,60
917224		Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků š 150mm	m	71,000	615,00	43 665,00
89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	16 541,00	16 541,00
CENA CELKEM za SO 101					52 188,90	

SO 102		2. Občanská, Zahradní				
89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	kus	- 15,000	3 410,00	- 51 150,00
CENA CELKEM za SO 102					- 51 150,00	

SO 103		2. Lokální opravy				
13173		Hloubení rýh do 2m paž. i nepaž. tř. I	m3	- 4,380	380,00	- 1 664,40
17110		Uložení sypaniny do násypů se zhutněním	m3	- 3,500	258,00	- 903,00
17411		Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	m3	- 0,880	1 065,00	- 937,20
918345		Propusty z trub DN 250mm	m	- 7,000	3 300,00	- 23 100,00
CENA CELKEM za SO 103					- 26 604,60	

SO 205		L-05 Lávka u náměstí Míru				
Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	- 1,000	7 000,00	- 7 000,00
2	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	- 1,000	25 000,00	- 25 000,00
Všeobecné konstrukce a práce					- 32 000,00	

Zemní práce						
3	11315	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	- 1,494	6 030,00	- 9 008,82
4	113358	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	- 1,512	6 210,00	- 9 389,52
Zemní práce					- 18 398,34	

Komunikace						
5	582601	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	- 24,900	1 125,00	- 28 012,50
Komunikace					- 28 012,50	

Přidružená stavební výroba

6	711415	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ	M2	- 20,100	1 071,00	- 21 527,10
7	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	- 40,200	549,00	- 22 069,80
Přidružená stavební výroba						- 43 596,90

Ostatní konstrukce a práce

8	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	- 2,000	8 910,00	- 17 820,00
9	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	- 2,000	3 150,00	- 6 300,00
10	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	- 2,000	4 670,00	- 9 340,00
11	93852	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE	M2	- 3,780	1 450,00	- 5 481,00
12	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	- 24,900	945,00	- 23 530,50
Ostatní konstrukce a práce						- 62 471,50

				CENA CELKEM za SO 205	- 184 479,24
--	--	--	--	------------------------------	---------------------

SO 206		L-06 Lávka naproti ul. Tovární				
Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
966167		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM	M3	1,500	6 860,00	10 290,00
421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	1,500	18 940,00	28 410,00
421366		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ	T	0,060	31 000,00	1 860,00
9111A2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	10,000	178,00	1 780,00
9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	10,000	217,00	2 170,00
CENA CELKEM za SO 206					44 510,00	

CENA CELKEM					-165 534,94
--------------------	--	--	--	--	--------------------